中共江苏省委宣传部文件

苏宣通〔2015〕45号
★

关于组织开展第二批江苏省

重点文化科技企业申报认定工作的通知

各市委宣传部，省直宣传文化系统各单位：

为落实省委推动文化建设迈上新台阶工作会议精神，推进文化与科技融合发展，做大做强文化产业发展主体，根据《江苏省重点文化科技企业管理办法》（苏宣通〔2012〕76号），启动第二批“江苏省重点文化科技企业”申报认定工作。现将组织申报工作有关事项通知如下：

1、申报组织。申报工作由省委宣传部牵头，省科技厅、省文化厅、省新闻出版广电局共同组织。请各地宣传部门对照《江苏省重点文化科技企业管理办法》第二章规定的基本条件，会同当地科技局（委）、文广新局组织本地区文化科技企业进行申报。省直文化集团及其所属企业直接向省委宣传部申报。

2、材料要求。申报企业需填写《江苏省重点文化科技企业申请表》（附件1），并提供下列支撑材料：省重点文化科技企业基本情况（200字以内），生产经营情况及所取得的经济效益和社会效益（300字以内）、发展规划和发展战略（500字以内），营业执照复印件，开户银行提供的资信证明以及近两年的财务报表和审计报告，近两年的科研成果、专利及获奖情况等。申报材料需装订成册并加盖企业公章。

3、申报名额。第二批江苏省重点文化科技企业实行限额申报，每个省辖市推荐申报不超过10家。

4、具体程序。（1）各市委宣传部会同市科技局（委）、文广新局严格对照申报条件，对企业申报材料进行初审。符合条件的企业，由各市委宣传部统一将纸质材料（一式三份）连同《江苏省重点文化科技企业申报汇总表》（附件2）于8月15日前集中报送至省委宣传部文化产业处；（2）省委宣传部会同省科技厅、省文化厅、 省新闻出版广电局组织专家评审并根据需要进行实地考察；（3）对省重点文化科技企业候选名单在省主要媒体进行公示，公示无异议的，省委宣传部会同有关部门予以发文认定。

联 系 人：省委宣传部文化产业处 吴麟童、沈亮
联系电话（传真）：025-88802760

附件：1.江苏省重点文化科技企业申请表

      2.江苏省重点文化科技企业申报汇总表

（此页无正文）
中共江苏省委宣传部
2015年6月24日
抄送：省科技厅、省文化厅、省新闻出版广电局；各市科技局（委）、文广新局，国家高新区管委会。

附件1
江苏省重点文化科技企业
申 请 表
      企业名称（盖章）：
      所在县（市、区）：
      填 报 日 期：           年   月   日
江苏省重点文化科技企业申请表
	基本情况
	企业名称

	法定代表人

	电话

	组织
机构代码

	联系人

	电话

	传真

	通讯地址

	邮编

	主营业务
领域

	主导产品

	经济类型
	□国有企业     □集体企业     □私营企业

	□有限责任公司 □股份有限公司 □股份合作企业 □其他企业

	上年度主要

经济指标
	企业总收入

         （万元）
	主营文化产品（服务）收入

                 （万元）
	缴税总额

            （万元）

	科技创新
情况
	企业是否建有研发机构

	研发机构
名称

	上年度研发费用总额     （万元）， 占主营业务收入的比重   （%）

	累计科技计划项目总数          （项）
	累计获得省级科技项目

                   （项）
	累计获得市级科技项目   （项）

	企业是否在孵化器或园区

	所在孵化器或
园区名称

	专利累计
（项）
	软件著作权累计
      （项）
	实用新型累计
   （件）

	人员情况
	企业职工总数           （人）
	大学本科以上学历人员总数     （人）

	从事文化创意和文化产品生产技术研发人员数           （人）

	企业发展总体情况（包括：企业发展沿革、近3年生产经营情况、企业管理体系建设及所取得的经济效益和社会效益等）

	企业打造重点文化科技企业的内容及保障措施

	企业的发展规划和发展战略

	申报单位意见：
单位负责人

（签字或盖章）                                 （公章）

                             年   月   日

	市委宣传部审查意见

单位负责人

（签字或盖章）

（公章）

年   月   日
	市科技局审查意见

单位负责人

（签字或盖章）

            （公章）

年   月   日
	市文广新局审查意见

单位负责人

（签字或盖章）

           （公章）

年   月   日

注：企业主营业务领域参照《江苏省重点文化科技企业管理办法》第二章第三条。主要包括：文化领域关键设备及软件、创意设计、网络技术、数字内容、文化艺术、广播影视、新闻出版等。

附件2
江苏省重点文化科技企业申报汇总表
市委宣传部（盖章）：

	序  号
	企  业  名  称
	备  注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

─ 2 ─
─ 1 ─